
Kateřina K. (katka.k2) ID 113349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 1:51

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Milé maminky, babičky, tetičky, kamarádky a všichni další,
 děkujeme za Váš zájem o naše zboží.

 V nově otevřeném bazárku prodávám kosmetické výrobky značek AFRODITA, SALOOS A BOEMI,které používám a prodávám i
ve svém relaxačním studiu, a také věci po mých dětech.

 Pokud by jste se chtěli na cokoliv ohledně nabízených výrobků zeptat, tak neváhejte a kontaktujte mě, všechny výrobky
osobně znám a pokud budu moci, tak poradím.

 OBJEDNÁVKY:
 prostřednictvím www.mimibazar.cz (objednáte-li více zboží, objednávku samozřejmě zkompletujeme)

 Vaši objednávku potvrdíme do 24 hodin a zároveň se dozvíte i termín dodání zboží.
 Rezervace na zboží ponecháváme maximálně 1 týden.

 ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY:
 Vpřípadě, že si objednávku rozmyslíte, dejte nám vědět nejpozději do 24 hodin od objednání buď telefonicky774711450 nebo
na mail relax.studio@atlas.cz

 VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY
 Vámi objednané zboží zasíláme prostřednictvím Český pošty maximálně do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky na
dobírku případně od připsání platby na účet. Nejčastěji však při objednávce na dobírku zasíláme zboží hned následující den a
po připsání na účet následující den po připsání.
 V případě, že by Vámi objednané zboží nebylo na skladě (může se stát, že zboží objedná několik zákazníků najednou –
upřednostníme objednávky, které proběhly nejdříve) bude Vás o tomto neprodleně informovat a navrhneme Vám řešení.
Pokud by nastala tato situace, předem se omlouváme a děkujeme za pochopení.

 PLATBA A POŠTOVNÉ
 Objednané zboží můžete zaplatit při doručení (při zaslání na dobírku) nebo převodem na náš účet. Na základě Vaší volby Vám
budou připočteny následující částky:

 1) PLATBA DOBÍRKOU– 119 Kč
 2) PLATBA PŘEVODEM – 89 Kč
 3) ZDARMA u objednávky nad 1000 Kč

 REKLAMACE
 Do 14 dnů zboží vyměníme či vrátíme peníze. Zboží však musí být ve stavu, v jakém jste ho obdrželi tzn. nepoškozené,
nepoužité a případně v originálním obalu.
 Lhůta pro reklamaci na vady zboží je standardně dle obchodního zákoníků - lhůta pro reklamaci je 2 roky.

 ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY ZE STRANY ZÁKAZNÍKA
 Kupující má dle §53 odst. 6 zák. číslo 40/1964 Sb. (Obč. zák.)právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.
Toto právo platí pro nákupy fyzických osob, nikoli podnikatelů na IČO. Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě, žádáme o
Vás dodržení níže uvedených podmínek.

 Zašlete nám zboží s písemnou zprávou obsahující informaci o odstoupení od smlouvy. Pro kladné vyřízení Vašeho odstoupení
od smlouvy musí být dodrženo následující nesmí být použité

 musí být nepoškozené ani jinak znehodnocené
 musí být kompletní včetně etiket a dalších doplňků
 musí být dobře zabalené proti poškození během přepravy
 musí být přiložen originální doklad o koupi
 Zboží posílejte doporučeně (nikoliv na dobírku), doporučujeme pojistit. Při splnění všech výše uvedených podmínek pro
vrácení zboží Vám peníze za zboží zašleme převodem na Váš účet a to nejpozději do 30 dnů po fyzickém obdržení zboží.
Poštovní poukázkou peníze zasílat nelze. V případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek neakceptujeme odstoupení
od spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

 ZÁKLADNÍ INFORMACE
 Provozovatelem elektronického obchodu je Kateřina Kadlecová,
 IČ:73780596,
 ADRESA: 1.MÁJE 722
 68771 BOJKOVICE

                                                stránka 1 / 2



Kateřina K. (katka.k2) ID 113349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 1:51

 Podnikám na základě živnostenského oprávnění.

 Pro jakékoliv dotazy nás prosím kontaktujte :
 Mobil:774 711 450
 E-mail:relax.studio@atlas.cz

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
 - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
 V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

